
31 de Março de 2021                                 Diário Oficial - nº 0642 1

             ANO V                    Cornélio Procópio, 4ª feira, 31 de Março de 2021        Nº 0642

ATOS DO EXECUTIVO

PORTARIA Nº 92/21

SÚMULA: Designa responsável pelo
acompanhamento, fiscalização e pela execução da
contrapartida de convênio e dá outras providências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições legais e
exercício regular de seu cargo.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada a servidora SILMARA DOS SANTOS,
portadora da cédula de identidade RG-4.656.646-7 e CPF-
765.368.158-04, E-MAIL: silmaradossantos9@gmail.com,
como responsável pelo acompanhamento e  fiscalização do
termo de cooperação técnico, como também solicitar acesso
às denúncias do 181, conforme obrigações definidas ao ente
Municipal nos termo de Convênio firmado entre o Estado do
Paraná, através da Secretaria de Estado do Desenvolvimento
Sustentável e do Turismo – SEDEST e o Município de Cornélio
Procópio.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cornélio Procópio, 29 de março de 2021.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 040/2021- PMCP - FORMA PRESENCIAL

PROCESSO Nº 070/2021

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor
preço.

OBJETO: Contratação de mão de obra para instalação de
cerca no Antigo Lixão.

CREDENCIAMENTO: Até 08h58m do dia 14 de abril de 2021.

ABERTURA: Às 09h00m do dia 14 de abril de 2021.

LOCAL: Prefeitura do Município – Departamento de Licitação
- Av. Minas Gerais, 301, Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br INFORMAÇÕES:
Departamento de Licitação – (43) 3520-8013 ou
licitacaopmcp@gmail.com

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 30 de março de 2021.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 041/2021 PMCP - FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 071/2021

MODALIDADE: Pregão do tipo menor preço.

OBJETO: Registrar preço e relógio-ponto digital.

CADASTRO: Até 14h14m do dia 14 de abril de 2021.

ABERTURA: As 14h15m do dia 14 de abril de 2021.

DISPUTA: A partir 14h16m dia 14 de abri de 2021.

LOCAL: http://www.bbmnetlicitacoes.com.br

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br, http://
www.bbmnetlicitacoes.com.br

INFORMAÇÕES: (41) 3320-7800 – BBM. (43) 3520-8013 /
8007 – PMCP

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 31 de março de 2021.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

CONTRATO Nº 048/2021

PROCESSO Nº 041/2021

PREGÃO: Nº 025/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
CORNÉLIO PROCÓPIO



                                                       Diário Oficial - nº 0642                                   31 de Março de 20212

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

CONTRATADA: LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

OBJETO: Aquisição de uma câmara fria para conservação
de vacinas e imunobiológicos e termolábeis (2°C a 8°C)

VALOR: R$8.999,00 (oito mil novecentos e noventa e nove
reais)

VIGÊNCIA: 3 (três) meses.

DATA:29/03/2021

ITEM ESPECIFICAÇÃOMARCA E

MODELO QUANT UNID VALOR UNIT.

1 Refrigerador câmara vertical para conservação
de vacinas e imunobiológicas e termolábeis de 2°C a
8°C, com capacidade mínima de 120 litros, voltagem de
110 V, garantia de 12 meses, sistema de emergência
com baterias seladas com autonomia de 48 horas,
quando na falha/falta no abastecimento de energia
elétrica, com controlador de tensão. Garantia mínima 12
(doze) meses. ELBER CVS120 1 UN
R$8.999,00

ASSINATURAS:  Amin José Hannouche – Prefeito
Rosane Tomazi - Representante Legal

CHAMADA PUBLICA Nº 002/2021

RESULTADO

PROFISSIONAIS CREDENCIADAS:

1- ROSANIA MAGALI DE SOUZA – formação
Pedagogia;

2-  POLLYANNA DELMÔNICO GOMES – formação
Assistência Social.

Cornélio Procópio, 30 de março de 2021.
ANA LÚCIA MARTINS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATADOS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO –PSS 002/2020

Objeto: O presente contrato tem como objeto à prestação
de serviços pelos contratados que atuarão como AGENTE
ADMINISTRATIVO - PSS

CONTRATADOS: ISABEL CRISTINA DE ALMEIDA, RG. Nº.
7.773.856-8 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Paulo
Costa Pereira, nº. 24 – Jardim Veneza II – Nesta.

ISABELA PEDROTI RAYMUNDO, RG. Nº. 10.440.985-7
SSP PR., residente e domiciliado a Rua: Espírito Santo,
nº. 64 – Centro – Nesta.

PAOLA LADEIRA DA SILVA, RG. Nº. 9.798.755-6 SSP PR.,
residente e domiciliada a Rua: Ceará, nº. 569 – Centro –
Nesta.

PRISCILLA MUSSI DE OLIVEIRA, RG. Nº9.303.881-9 SSP
PR., residente e domiciliada a Av. Nossa Srª do Rocio, nº.
780 – Centro – Nesta.

 Cornélio Procópio, 09 de Fevereiro de 2021.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATADOS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO –PSS 01/2020

Objeto: O presente contrato tem como objeto à prestação
de serviços pelos contratados que atuarão como
ENFERMEIRO - PSS

CONTRATADOS: ALICE CARMELIA MEDEIROS VIANA, RG.
Nº. 4.287.217-2 PR., residente e domiciliada Rua: Celestino
Gonçalves, nº. 90 – Jardim dos Pioneiros – Nesta.

Cornélio Procópio, 16 de fevereiro de 2021.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATADOS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO –PSS 01/2020

Objeto: O presente contrato tem como objeto à prestação
de serviços pelos contratados que atuarão como
ENFERMEIRO - PSS

CONTRATADOS: GREICY KELLY DANTAS, RG. Nº.
6.695.804-3 PR., residente e domiciliada Avenida Xv de
Novembro, nº. 1007 – Centro – Sertaneja Pr.

Cornélio Procópio, 17 de fevereiro de 2021.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATADOS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO –PSS 002/2020

Objeto: O presente contrato tem como objeto à prestação
de serviços pelos contratados que atuarão como
MERENDEIRA - PSS

CONTRATADOS: MAERCIA APARECIDA ALMEIDA DE
FALCHI, RG. Nº. 26.320.663-4 SSP SP., residente e
domiciliada a Rua: Alagoas, nº. 650 – Centro – Nesta.



31 de Março de 2021                                 Diário Oficial - nº 0642 3

MARCINEIA DOMINGUES COELHO, RG. Nº. 6.176.949-
9 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Salles Milhen
Negi, nº. 150 – Jardim Progresso – Nesta.

SCARLETT CRISTINA RODRIGUES DE MOURA, RG. Nº.
12.644.449-4 SSP PR., residente e domiciliada a Rua:
Emílio Romano, nº. 208– Vila São Pedro – Nesta.

Cornélio Procópio, 04 de Fevereiro de 2021.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATADOS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO –PSS 002/2020

Objeto: O presente contrato tem como objeto à prestação
de serviços pelos contratados que atuarão como
MERENDEIRA - PSS

CONTRATADOS: ANA LÚCIA SOARES CARVALHO, RG.
Nº. 4.264.212-6 SSP PR., residente e domiciliada a Rua:
Antonina, nº. 308 – Vila Independência – Nesta.

EDILAINY CRISTINA AQUINO DA SILVA, RG. Nº. 5.146.990-
9 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Joaquim
Geraldo Mendes, nº. 35 – Centro – Leópolis Pr.

Cornélio Procópio, 09 de Fevereiro de 2021.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATADOS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO –PSS 002/2019

Objeto: O presente contrato tem como objeto à prestação
de serviços pelos contratados que atuarão como
PROFESSOR 1 - PSS.

CONTRATADOS: DÉBORA CÁSSIA PIRES DE ARAÚJO
RG. Nº. 10.832.944-0 PR., residente e domiciliada a Rua:
Laura Atisano Landgraf, nº. 420  – Jardim São Silvestre –
Nesta.

Cornélio Procópio, 08 de Fevereiro 2021.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATADOS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO –PSS 01/2020

                Objeto: O presente contrato tem como objeto à
prestação de serviços pelos contratados que atuarão
como PROFESSOR - PSS.

      CONTRATADOS: ALEXANDRE BRAGA, RG. Nº.
8.671.704-2 SSP PR., residente e domiciliado a Rua:
Angelo Gervasoni, nº. 562 – Centro Social Urbano – Uraí
Pr.

AMANDA MARIA FAVARO, RG. Nº. 9.802.964-8
SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Kiyojo Endo, nº.

55 – Centro – Leópolis Pr.

ANA CAROLINA DE MORAES CORREIA, RG. Nº.
9.471.589-0 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Rouxinol,
nº. 22 – Conjunto Nova Esperança – Nesta.

ANA CLAUDIA DE BRITO MORAES DE FREITAS, RG.
Nº. 5.942.112-3 SSP PR., residente e domiciliada a Rua:
Juscelino K. de Oliveira, nº. 194 – Jardim Vitória Régia – Nesta.

ANA EMÍLIA NOGUEIRA MATOS, RG. Nº. 13.136.366-
4 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Gladys Costa
Santos, nº. 06 – Jardim Malvina Landgraf – Congonhinhas Pr.

ANA FLÁVIA PINHEIRO, RG. Nº. 12.437.689-0 SSP
PR., residente e domiciliada a Rua: Francisco Silva, nº. 408 –
Centro – Leópolis Pr.

ANA PAULA SOARES MARIOTO DA SILVA, RG. Nº.
7.222.830-8 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Najla
Amin, nº. 124 – Conjunto Sebastião Cunha – Nesta.

BENEDITA APARECIDA DOS SANTOS, RG. Nº. 4.592.903-5
SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Jonas Gonçalves,
nº. 43 – Centro – Leópolis Pr.

BRUNA APARECIDA JACINTHO DOS SANTOS, RG. Nº.
9.738.486-0 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Ametista,
nº. 45 – Jardim Pérola – Nesta.

CAMILA DANIELE NEGRISOLI, RG. Nº. 9.994.703-9 SSP PR.,
residente e domiciliada a Rua: Jorge Alves Ferreira, nº. 109 –
Jardim Cristo Rei – Nesta.

CARLA DANIELI DE PAULA AVELINO, RG. Nº. 7.938.295-7 SSP
PR., residente e domiciliada a Rua: Osvaldo Cruz, nº. 357 –
Centro – Leópolis Pr.

CRISTIANE DA SILVA, RG. Nº. 7.371.258-0 SSP PR., residente
e domiciliada a Rua: Manoel Ribas, nº. 462 – Centro – Leópolis
Pr.

DANIELE APARECIDA FACCINI NODA, RG. Nº. 5.776.803-7
SSP PR., residente e domiciliada a Rua: 7 de Setembro, s/nº.
– Distrito de Congonhas – Nesta.

DANIELI FERREIRA GUEDES, RG. Nº. 8.604.092-1 SSP PR.,
residente e domiciliada a Rodovia PR 160, nº. 551 – Jardim
Primavera – Nesta.

DAVID SALVADOR BRUNIERA, RG. Nº. 5.799.652-8 SSP PR.,
residente e domiciliado a Rua: Aliomar Baleeiro, nº. 35 – Vila
Independência – Nesta.

DAYANE GARCIA MIZAEL ROMANO, RG. Nº. 9.205.684-8 SSP
PR., residente e domiciliada a Rua: Acácio de Araújo, nº. 45 –
Conjunto Santa Rosa – Nesta.

DENNYS DE MELLO GONGORA DIAS, RG. Nº. 9.183.671-8
SSP PR., residente e domiciliado a Rua: Presidente Vargas,
nº. 1.540 – Centro – Sertaneja Pr.

DIELI DE CAMPOS, RG. Nº. 10.934.096-0 SSP PR., residente
e domiciliada a Rua: Elias Seugling, nº. 35 – Jardim Pioneiro
– Nesta.

ELIANA CRISTINA FERREIRA SANTOS, RG. Nº. 6.717.581-6
SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Sebastião Vinci, nº.
193 – Centro – Uraí Pr.

FABIANA GABELINI, RG. Nº. 6.905.052-2 SSP PR., residente e



                                                       Diário Oficial - nº 0642                                   31 de Março de 20214

domiciliada a Rua: Inácio Fernandes da Nóbrega, nº. 160
– Conjunto Beille Bergamasco – Nesta.

FABIANA APARECIDA BOZELLI, RG. Nº. 8.148.678-6 SSP
PR., residente e domiciliada a Rua: Renato Ticoulart, nº.
596 – Centro – Leópolis Pr.

FERNANDA RYGNA CANEDO PETERSEN DA COSTA, RG.
Nº. 7.520.296-2 SSP PR., residente e domiciliada a Rua:
Cambará, nº. 134 – Vila Independência – Nesta.

FERNANDA SORRILHA MOREIRA, RG. Nº. 7.313.748-9
SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Lutgard Marques
de Souza, nº. 84 – Centro – Nesta.

FLÁVIA KEIKO SIVIERO, RG. Nº. 55.163.618-X SSP SP.,
residente e domiciliada a Rua: Paraná, nº. 878 – Jardim
Sebastião A. de Santana – Nova América da Colina Pr.

FLAVIANE TORRES BANAKI, RG. Nº. 5.819.793-3 SSP PR.,
residente e domiciliada a Rua: Minas Gerais, nº. 170 –
Distrito de Congonhas – Nesta.

GISELLE HERBELLA DO PRADO TALHETTI, RG. Nº.
6.404.705-1 SSP PR., residente e domiciliada a Rua:
Matheus Reghin, nº. 95 – Jardim Morumbi – Nesta.

GISLAINE ALVES BARBOSA RIBEIRO, RG. Nº. 10.331.596-
4 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: José Roberto
Bastos, nº. 156 – Conjunto Dr. João Batista Lima – Nesta.

ISABELLA FERNANDA SOUZA ALVES RG. Nº. 10.591.615-
9 SSP PR., residente e domiciliada a Avenida Leonor
Nunes da Silva, nº. 69 – Jardim Vale Verde – Nesta.

IVANETE DE LIMA, RG. Nº. 4.230.817-0 SSP PR., residente
e domiciliada a Rua: Kunihiro Miyamoto, nº. 27 – Jardim
dos Pioneiros – Nesta.

IVANIZE ANTONIO DOS SANTOS MENDES, RG. Nº.
4.343.767-4 SSP PR., residente e domiciliada a Rua:
Osvaldo Cruz, nº. 390 – Centro – Leópolis Pr.

JANETE DE LIMA FAVARO, RG. Nº. 4.716.590-3 SSP PR.,
residente e domiciliada a Rua: Nilton Pinto de Oliveira, nº.
21 – Jardim dos Pioneiros.

JÉSSICA VENERANO GALEGO, RG. Nº. 10.365.052-1 SSP
PR., residente e domiciliada a Rua: Hanaine Marcha
Haddad, nº. 286 – Jardim Primavera – Nesta.

JOICE MARIA DE BARROS, RG. Nº. 10.440.924-5 SSP
PR., residente e domiciliada a Rua: Paulo costa Pereira,
nº. 447– Jardim Veneza – Nesta.

JULIANA APARECIDA GONÇALVES, RG. Nº. 12.623.185-7
SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Vereador José J.
Pereira, nº. 119 – Conjunto Alto Paraíso – Leópolis Pr.

JULIANA CRISTINA BRAZ, RG. Nº. 9.205.685-6 SSP PR.,
residente e domiciliada a Rua: Edwaldo Knoll, nº. 220 –
Conjunto Universitário – Nesta.

KAMILA JOELLY DE AQUINO TONEZE, RG. Nº. 10.016452-
36 SSP PR., residente e domiciliada Avenida Munhoz da
Rocha, nº. 755 – Centro – Leópolis Pr.

KARINA BERNARDINO DA SILVA, RG. Nº. 7.671.537-8 SSP
PR., residente e domiciliada a Rua: Sebastião Cunha, nº.
220 – Jardim Primavera – Nesta.

KELEN VIRGINELLI DA SILVA TONEZE RG. Nº. 8.835.452-4
SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Joaquim Geraldo
Mendes, nº. 191 – Centro – Leópolis Pr.

KELLY CRISTINA CORREIA PFAHL, RG. Nº. 13.908.479-9
SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Antônio Guimarães,
nº. 163 – Conjunto Dr João Batista Lima – Nesta.

LARISSA PAULA MONTES BICHACO, RG. Nº. 10591.665-5
SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Ari Barroso, nº. 90
– Vila Santa Terezinha – Nesta.

LARISSA PEREIRA DIAS, RG. Nº. 8.651.857-0 SSP PR.,
residente e domiciliada a Rua: Belém, nº. 86 – Centro –
Leópolis Pr.

LARISSA TORRES DA SILVA BARALDI, RG. Nº. 10.934.749-3
SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Pedro Monfernati,
nº. 174 – Conjunto Vitor Dantas – Nesta.

LEONARA ALINE DE OLIVEIRA, RG. Nº. 10.591.378-8 SSP
PR., residente e domiciliada a Rua: Antônio Braga, nº. 19 –
Jardim Primavera – Nesta.

LUCILA FRANCO DE OLIVEIRA FERREIA, RG. Nº. 4.500.295-
0 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Marechal Floriano
, nº. 1070 – Centro – Sertaneja Pr.

LUCINÉIA DE CAMPOS, RG. Nº. 10.648.614-0 SSP PR.,
residente e domicil iada a Chácara Santa Rita -
Congonhinhas Pr.

MARIA DO SOCORRO ALBINI, RG. Nº. 8.797.876-1 SSP PR.,
residente e domiciliada a Rua: Principal, s/nº. – Primavera
– Leópolis Pr.

MARIANE ROSA NUNES DA COSTA, RG. Nº. 9.390.490-7
SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Tulipas, nº. 136 –
Jardim Panorama – Nesta.

MARILDA MENDES DE SOUZA MELCHIOR, RG. Nº.
3.812.908-2 SSP PR., residente e domiciliada a Rua:
Joaquim Geraldo Mendes, nº. 139 – Centro – Leópolis Pr.

MIRIAM CRISTYANE PIRES, RG. Nº. 9.720.112-9 SSP PR.,
residente e domiciliada a Rua: Calêndulas, nº. 04 – Jardim
Panorama – Nesta.

NÁTILA-KALINE FLORENCIO DOS SANTOS, RG. Nº.
5.280.240-7 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Ernesto
Dorini, nº. 164 – Conjunto Vitor Dantas – Nesta.

NIVIA MARIA GONÇALVES SILVA, RG. Nº. 13.227.893-8 SSP
PR., residente e domiciliada a Avenida Munhoz da Rocha,
nº. 270 – Centro – Leópolis Pr.

PATRÍCIA MARIA BATISTA, RG. Nº. 8.134.846-4 SSP PR.,
residente e domiciliada a Rua: Joaquim Vallim dos Reis,
nº. 341 – Conjunto Rosário Pitelli – Nesta.

RENATA CHRISTMAS SENHORINI, RG. Nº.
5.199.837-5 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: José
Pileggi, nº. 120 – Vila Santa Terezinha – Nesta.

ROSANA CRISTINA SUMBACH, RG. Nº. 6.191.533-8 SSP
PR., residente e domiciliada a Avenida Manoel Ribas, nº.
432 – Centro – Congonhinhas Pr.

ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA PINTO
GABRIEL DINIZ, RG. Nº. 9.249.109-9 SSP PR., residente e
domiciliada a Rua: Sete de Setembro, nº. 849– Centro –



31 de Março de 2021                                 Diário Oficial - nº 0642 5

Sertaneja Pr.

SILAMRA AMANCIO DE CARVALHO, RG. Nº.
8.172.418-0 SSP PR., residente e domiciliada a Rua:
Paranapanema, nº. 312 – Centro – Nova América da
Colina Pr.

SILVANA STEFANO, RG. Nº. 5.584.603-0 SSP PR.,
residente e domiciliada a Avenida Paraíso, nº. 138 –
Centro – Nesta.

SIMONE RODRIGUES JAQUES DOS SANTOS, RG. Nº.
5.940.0356-7 SSP PR., residente e domiciliada a Rua:
Alice de Souza Melchior, nº. 585– Conjunto Alto Paraíso –
Leópolis Pr.

SIRLEY CESAR, RG. Nº. 8.089.045-1 SSP PR., residente
e domiciliada a Rua: Ceará, nº. 501 – Centro – Nesta.

SUELEN MARA CALDENA, RG. Nº. 9.220.812-5
SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Marechal
Deodoro, nº. 451– Centro – Nesta.

TÂNIA DE MELO DA SILVA, RG. Nº. 3.610.837-1 SSP PR.,
residente e domiciliada a Rua: Rio Grande do Sul, nº. 35
– Centro – Nesta.

VALDELIZE MARIA TABORDA MEDEIROS, RG. Nº.
90.374.513-34 SSP RS., residente e domiciliada a Rua:
Presidente Castelo Branco, nº. 218 – Conjunto Vitória
Régia – Nesta.

Cornélio Procópio, 08 de fevereiro de 2021.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATADOS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO –PSS 01/2019

                Objeto: O presente contrato tem como objeto à
prestação de serviços pelos contratados que atuarão
como TÉCNICO EM ENFERMAGEM - PSS

      CONTRATADOS: APARECIDA RAMOS
GUSMÃO, RG. Nº. 7.111.887-8 PR., residente e
domiciliada a Rua: São Luiz, nº. 327 – Centro – Nesta.

ELISANGELA VIEIRA DE BARROS, RG. Nº.
8.918.399-5 PR., residente e domiciliada a Avenida dos
Cravos, nº. 1078 – Jardim Panorama – Nesta.

JACQUELINE TORRES SAMPAIO, RG. Nº.
8.951.938-1 PR., residente e domiciliada a Rua: João
Mazine, nº. 448 – Vila Independência – Nesta.

Cornélio Procópio, 16 de fevereiro de 2021.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATADOS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO –PSS 02/2020

                Objeto: O presente contrato tem como objeto à
prestação de serviços pelos contratados que atuarão
como ZELADOR - PSS.

      CONTRATADOS: ALESSANDRA PAULINO, RG.

Nº. 8.888.801-4 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: João
Henrique Jaqueta, nº. 210 – Jardim Pioneiros – Nesta.

ARIANE JÉSSICA CANTIERI, RG. Nº. 9.490.896-5 SSP
PR., residente e domiciliada a Rua: Minas Gerais, nº. 353 –
Centro – Distrito de Congonhas – Nesta.

GISELE DE SOUZA CAMARGO, RG. Nº. 8.898.551-6
SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Benedito Custódio
Dias, nº. 252 – Jardim São Silvestre – Nesta.

JOSÉ DE PAULO MENDES, RG. Nº. 5.107.563-3 SSP
PR., residente e domiciliado a Rua: Paula Gomes, nº. 684 –
Vila Moreira - Nesta.

JOSIANE BERNARDO DOS SANTOS, RG. Nº.
7.037.621-0 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Belfort
Paulo Galafassi, nº. 380 – Centro - Nesta.

LUCIANA FÉLIX DE LIMA, RG. Nº. 9.075.018-6 SSP
PR., residente e domiciliada a Rua: Júlio Paschoeto, nº. 77 –
Vila Operária - Nesta.

RAQUEL DANIEL DA SILVA, RG. Nº. 2.584.981-6 SSP
PR., residente e domiciliada a Rua: Elias Seugling, nº. 143 –
Jardim Pioneiro - Nesta.

SOLANGE LUCIA DA SILVA MASSARI, RG. Nº.
7.249.539-0 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Osvaldo
Cruz, nº. 135 – Centro – Leópolis Pr.

SUELI VIEIRA FORTUNATO, RG. Nº. 8.671.708-5 SSP
PR., residente e domiciliada a Rua: Paraguai, nº. 190 – Centro
– Uraí Pr.

Cornélio Procópio, 05 de fevereiro de 2021.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATADOS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO –PSS 02/2020

                Objeto: O presente contrato tem como objeto à
prestação de serviços pelos contratados que atuarão como
ZELADOR - PSS.

      CONTRATADOS: ALINE MORAIS DE LIMA, RG. Nº.
10.591.382-6 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Luiz
Negri, nº. 100 – Conjunto Fortunato Sibim – Nesta.

LOANA ANTONIA DA SILVA, RG. Nº. 9.516.367-0 SSP
PR., residente e domiciliada a Rua: Acácio Araújo, nº. 260 –
Conjunto Fortunato Sibim – Nesta.

MICHELY CARLA LANDGRAF NOLLI, RG. Nº.
10.012.028-3 SSP PR., residente e domiciliada a Rua:
Fernando Fernandes da Nóbrega, nº. 222 B – Jardim Beille
Bergamasco – Nesta.

RENATA MDE FÁTIMA DELMIRO SOARES, RG. Nº.
12.721.006-3 SSP PR., residente e domiciliada a Rua: Antonio
Nery do Prado, nº. 86 – Jardim Primavera - Nesta.

Cornélio Procópio, 09 de fevereiro de 2021.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATADOS DO PROCESSO



                                                       Diário Oficial - nº 0642                                   31 de Março de 20216

SELETIVO SIMPLIFICADO –PSS 02/2020

                Objeto: O presente contrato tem como objeto à
prestação de serviços pelos contratados que atuarão
como ZELADOR - PSS.

      CONTRATADOS: LAISA CRISTIANA DE
OLIVEIRA, RG. Nº. 12.418.728-1 SSP PR., residente e
domiciliada Fazenda Nova – Serrinha – Nesta.

Cornélio Procópio, 16 de fevereiro de 2021.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATADOS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO –PSS 01/2020

                Objeto: O presente contrato tem como objeto à
prestação de serviços pelos contratados que atuarão
como ZELADOR - PSS.

      CONTRATADOS: AGATHA EMANUELLY LOPES
DOS ANTOS, RG. Nº. 13.379.894-3 PR., residente e
domiciliada a Rua: Joaquim Rodrigues, nº. 58 – Conjunto
João Rocha – Nesta.

POLLYANA APOLINÁRIO DA SILVA, RG. Nº.
7.787.421-6 PR., residente e domiciliada a Rua: Ceará,
nº. 568 – Centro – Nesta.

Cornélio Procópio, 16 de fevereiro de 2021.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito



31 de Março de 2021                                 Diário Oficial - nº 0642 7



                                                       Diário Oficial - nº 0642                                   31 de Março de 20218



31 de Março de 2021                                 Diário Oficial - nº 0642 9



                                                       Diário Oficial - nº 0642                                   31 de Março de 202110



31 de Março de 2021                                 Diário Oficial - nº 0642 11



                                                       Diário Oficial - nº 0642                                   31 de Março de 202112


		2021-04-01T10:46:20-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento




